
Årsberetning 2024 Gymnastik 
 
 
Året 2024 startede godt op. 
Januar og februar var hurtigt ovre, og vores gymnastikopvisning stod som vanligt for døren i 
marts, mere præcis d. 16.03. 
 
Vi havde i år 3 egne hold på banen og som gæstehold var Dance Studio fra Vejen på besøg. 
 
Sikke en dag for mange var det deres første opvisning og de var alle mega seje og klarede 
det super fantastisk. 
Vi havde 230 betalende gæster, som var 43 mere end 2023, det er næsten 40 % stigning i 
forhold til 2022. 
 
3 dage efter opvisningen d 19.03 blev der afholdt generalforsamling i Skodborg IF og her 
trådte Anette og Naja ud af gymnastikudvalget tak for indsatsen til jer. 
Jesper, Sandra og Rikke kom ind i udvalget og med et udvalg på 6 personer kunne vi se 
frem til en ny sæson med flere hænder og gode forslag og ideer. 
 
D 20.03 holdt vi afslutningen for trænerne med mad og hygge, takke dem for det gode 
arbejde og høre deres ideer og input til en ny sæson. Det var meget givende for os og vi 
havde nu noget at arbejde med. 
 
April startede op og gymnastikudvalget stod med en aktivitet til forårsløbet d 6 april, en rigtig 
hyggelig solrig dag med masser af besøgende og gode aktiviteter rundt i byen.  
 
Vi tog ud og spise mandag den 13 maj og her skulle vi bare hygge uden at snakke om 
gymnastik. Vi skulle lære hinanden at kende på en anden måde, og det blev en rigtig dejlig 
aften. med masser af grin og sjov 
 
August kom hurtigt og vi afholdte åben hal søndag d 25 kl 10-13 for at vise hvad 
gymnastikken kunne byde på i den kommende sæson. Det var godt besøgt, både børn og 
voksne fik sved på panden. 
 
Sæsonen startede vi op uge 36 en uge før end tidligere. 
her startede holdene: forældre/barn, 4-5 år gymnastik og spring 
uge 37 startede dans 2 hold op og uge 40 startede Jump op. 
Vi har valgt at fortsætte med at hente børn i børnehaven til 4-5 år i år med 8 der skal hentes 
hver tirsdag. 
Ialt har vi 71 gymnaster, 12 jumpere på efterårsholdet, 13 på jump/ crossfit efter jul og 16 
fantastiske trænere og hjælpetrænere. 
 
I december er julehyggen en tradition, og d 12/12 havde vi en udvalg med familie julehygge 
aftensmad. 
Vi mødtes i klubhuset og spiste lækker mad og hyggede bare. 
 



Jul i Hallen d 24/12 var en fælles opgave i år med badminton og fodbold og var en succes, 
både børn og voksne fik sved på panden og sluttede af med traditionen tro at have 
sneboldkamp. 
Julemanden havde fundet tid i sin travle kalender og dukkede op med godteposer til de 47 
børn der var tilmeldt. Tak Peter, du er guld værd sådan en dag. 
Godteposerne var sponseret af Brugsen i Skodborg og kæmpe tak for dem, de var mega 
lækre. 
 
Når jeg kigger på 2024 i udvalget, har vi haft nogle spændende møder og gode snakke. 
Vi har været udfordret med forskellige ting, men vi har støttet og hjulpet hinanden og 
kommet godt igennem. Vi har grinet, hygget og fået lavet en masse gode ting som vi kan 
bygge videre på i det nye år.  
Det har været et år hvor vi har haft stor fokus på at styrke os som udvalg og lave ting 
sammen uden det skulle være gymnastiksnak og opgaver hver gang. 
Et stort tak til udvalget for et interessant år, jeg glæder mig til 2025 og se hvad det bringer. 
 
Et kæmpe tak til hovedbestyrelsen for jeres store hjælp og arbejde, I er fantastiske og det at 
I altid er klar ved telefonen når vi/jeg har haft brug for det sætter jeg stor pris på. 
 
Jeg giver hermed min beretning til generalforsamlingen. 
 
Pia Müller Pedersen  
 
 


